Министерство образования Омской области

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области
 «ОМСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

( Б П О У « О м с к и й  А Т К » )

ПРИКАЗ

01.09.2021                           № 219

г. Омск

Об открытии новых мастерских

В целях реализации проекта «Государственная поддержка

профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентоспособности профессионального образования) национального
проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» приказываю:

1. Ввести в учебный процесс с 1 сентября 2021 года на базе колледжа

новые мастерские, оснащенные современной материально-технической базой,
по приоритетной группе компетенций «Обслуживание транспорта и
логистика» (далее – структурное подразделение «Мастерские 55/23») в
составе:

Мастерская по компетенции «Экспедирование грузов», ауд. 106 учебно-
лабораторного корпуса

Мастерская «Обслуживание грузовой техники», ауд. 2,3 учебно-
производственных мастерских

Мастерская «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей», ауд. 2,3
учебно-производственных мастерских

Мастерская «Кузовной ремонт», ауд. 4,5,6 учебно-производственных
мастерских

2. Утвердить Гердт А.В. руководителем структурного подразделения

«Мастерские 55/23» в соответствии со штатным расписанием.

3. Гердт А.В. до 1 октября 2021 г.:
Разработать и подготовить утверждению план закрепления учебных

(рабочих) мест.
Разработать и подготовить к утверждению необходимые регламенты

использования материально-технической базы учебных (рабочих) мест.

4. Теняковой С.А., руководителю отдела практики и производства,
ввести учебные (рабочие) места структурного подразделения «Мастерские
55/23» в учебно-производственный процесс.

5. Львовой И.В., главному бухгалтеру, организовать учет и передачу

имущества подотчетным лицам.

Директор ____________ Л.В. Гурьян

	ПРИКАЗ
	01.09.2021                           № 219
	г. Омск

		2021-09-02T16:57:30+0600
	Гурьян Леонид Викторович